
To se mi snad zdá

Laura a její tygři

Poslouchám rytmus deště
Na střechu bubnuje čas
Hledám sám sebe na skle
Kapky kloužou a rozmažou tvář

Zmáhá mě podivnej pocit
že nikdy nebude dnes

Jen malý děti věří
když končí noc
už není, není čeho se bát

Choulím se potichu v sobě
Přemáhám panickém strach
Čas nechce vůbec plynout
Bubnuje po střechách

A každý zítra už bylo
A nikdy nebude dnes
Jen malý děti věří
když končí noc
už není, není čeho se bát

Snad se mi to zdálo
Nic a nebo málo
To se mi snad zdá…

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

